
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 409/2017, de 17/08/2017 

 

 

             DESIGNA COMISSÃO ORGANIZADORA. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Comissão Organizadora do 1º Concurso 

Literário e 1º Concurso de Fotografia do Centro de Ciências Agroveterinárias – CAV/UDESC, no 

período de 1º de agosto a 16 de dezembro de 2017: 

 

 Prof. João Fert Neto – Presidente 

 

Membros: 

 Téc. Jane Aparecida Borges Martins 

 Téc. Tatiane Rosa Machado da Silva 

 Téc. Fernanda Forbici Pazinatto 

 Téc. Francielle Borges da Conceição 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral  

 


